
2019-CDC Jeunes Phase Centre de Montpellier Languedoc-Roussillon - Hérault

Classements
Classements équipes - Journées Centre de Montpellier

Classement Journées Centre de Montpellier
Pos. Nom Parties Total QA Moy. Bns +Score

1 EB Montpellier 1 24 4041 3687 153,63 354 678
1 CHELLAL Ryan 6 978 918 153,00 60 174
2 SUTGAN Okan 6 1035 903 150,50 132 186
3 ARNAL Nicolas 3 512 512 170,67 0 211
4 BATOUL William 3 517 487 162,33 30 170
5 ARNAL Valentin 3 504 438 146,00 66 174
6 BARRE KOSTADINOVIC Luka 3 495 429 143,00 66 179
2 EB Montpellier 2 24 3419 3131 130,46 288 578
1 KOSTADINOVIC Nikola 6 879 879 146,50 0 160
2 MALLET Maxime 6 789 789 131,50 0 191
3 VALLEE Jordan 6 894 762 127,00 132 145
4 PEREZ Camille 3 459 369 123,00 90 137
5 RUBIES Loan 3 398 332 110,67 66 141

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Classements individuels - Journées Centre de Montpellier

Classement Journées Centre de Montpellier - Hommes - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 1035 903 150,50 22 186
2 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 894 762 127,00 22 145
3 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 504 438 146,00 22 174
4 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 495 429 143,00 22 179
5 RUBIES Loan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 398 332 110,67 22 141

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Journées Centre de Montpellier - Hommes - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 978 918 153,00 10 174
2 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 517 487 162,33 10 170

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Journées Centre de Montpellier - Hommes - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 879 879 146,50 0 160
2 MALLET Maxime ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 789 789 131,50 0 191
3 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 512 512 170,67 0 211

Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.

Classement Journées Centre de Montpellier - Dames - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score

1 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 459 369 123,00 30 137
Classement trié par total quilles scratch+bonus+bonification puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1. On conserve 100,00% des quilles précédentes.
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Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 EB Montpellier 1 30/01 678
2 EB Montpellier 2 05/12 578

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 EB Montpellier 1 05/12 1866
2 EB Montpellier 2 05/12 1585

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 EB Montpellier 1 30/01 732
2 EB Montpellier 2 05/12 622

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 EB Montpellier 1 05/12 2058
2 EB Montpellier 2 05/12 1717

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2019-CDC Jeunes Phase Centre de Montpellier
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 SUTGAN Okan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 172,50 903 150,50 22 186
2 BATOUL William ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 172,33 487 162,33 10 170
3 ARNAL Nicolas ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 170,67 512 170,67 0 211
4 ARNAL Valentin ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 168,00 438 146,00 22 174
5 BARRE KOSTADINOVIC LukaECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 165,00 429 143,00 22 179
6 CHELLAL Ryan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 163,00 918 153,00 10 174
7 PEREZ Camille ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 153,00 369 123,00 30 137
8 VALLEE Jordan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 149,00 762 127,00 22 145
9 KOSTADINOVIC Nikola ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 146,50 879 146,50 0 160
10 RUBIES Loan ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER3 132,67 332 110,67 22 141
11 MALLET Maxime ECOLE DE BOWLING MONTPELLIER6 131,50 789 131,50 0 191

Classement trié par moyenne handicap puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ARNAL Nicolas 30/01 211
2 MALLET Maxime 05/12 191
3 SUTGAN Okan 05/12 186
4 BARRE KOSTADINOVIC Luka 30/01 179
5 ARNAL Valentin 05/12 174

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ARNAL Nicolas 30/01 512
2 CHELLAL Ryan 05/12 499
3 BATOUL William 05/12 487
4 MALLET Maxime 05/12 463
5 SUTGAN Okan 30/01 461

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ARNAL Nicolas 30/01 211
2 SUTGAN Okan 05/12 208
3 BARRE KOSTADINOVIC Luka 30/01 201
4 ARNAL Valentin 05/12 196
5 MALLET Maxime 05/12 191

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CHELLAL Ryan 05/12 529
2 SUTGAN Okan 30/01 527
3 BATOUL William 05/12 517
4 ARNAL Nicolas 30/01 512
5 ARNAL Valentin 05/12 504

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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